

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienia

Dotyczy: Ogłoszenia o zaproszeniu do składania ofert

Nazwa zamówienia: Doposażenia Działu Sal Operacyjnych w akcesoria wykorzystywane do procedur endourologicznych

WYJAŚNIENIA

W związku ze złożonym zapytaniem (pismo z dnia 27.08.2024r. - wiadomość e-mail) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj.: gumowa zatyczka do przyłącza Luer Lock, która nie podlega ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyyczny)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrażą zgodę. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w formularzu oferty właściwych stawek VAT.

Pytanie 2

(dot. wzoru umowy §4 ust. 10) Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na skrócenie gwarancji pełnej obsługi gwarancyjnej i pogwarancyjnej na warunkach i zasadach określonych w odrębnej umowie do min. 5 lat?

Odpowiedź: Wykonawca omyłkowo wskazał złe odniesienie o umowy - pytanie dotyczy §4 ust. 16 umowy.

Zamawiający pozostawia zapis umowy w powyższym zakresie bez zmian. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zapis §4 ust. 16 umowy dotyczy pełnej obsługi pogwarancyjnej (nie gwarancyjnej, którą wskazał Wykonawca w pytaniu).

Pytanie 3

(dot. wzoru umowy §1 ust.6 pkt.6, §4 ust.8, §5 ust. 9) Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania przeglądów w okresie gwarancyjnym? Przedmiot zamówienia dotyczy instrumentów oraz optyk niewymagających specjalnych corocznych przeglądów technicznych oraz posiadania indywidualnego paszportu technicznego. Użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia stanu oraz funkcjonalności optyk i narzędzi przed każdym użyciem oraz do bieżącej konserwacji. W sytuacji wykrycia nieprawidłowości lub wątpliwości dotyczących stanu optyki lub narzędzia wówczas należy skontaktować się serwisem.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem uzasadnionym przez producenta. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy umowy w tym zakresie. Umowa po zmianach w załączeniu.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad powstałych z przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika lub naturalnego zużycia wyrobów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 3 dni roboczych od zgłoszenia awarii? Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę gwarancyjną do 10 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski do 20 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zwolnienia Wykonawcy z kar umownych za zwłokę w usunięciu wad w przypadku przekroczenia terminów określonych w umowie, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż naprawiany?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jeśli zostaną zachowane wymagane terminy (czasy) naprawy określone w umowie.

Pytanie 9

Czy w związku z ogólnoswiatową mobilizacją do ochrony środowiska naturalnego, Zamawiający odstąpi od wymogu dublowania informacji poprzez przekazanie oferty i załączników również w wersji pisemnej, co wymaga dodatkowego nakładu pracy i środków finansowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, mając na względzie m.in. wymóg pełnomocnictwa – jeżeli ma zastosowanie, składanego w wymaganej przepisami prawa formie.